
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 39 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. I l 35) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 58/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, zmienionym 
zarządzeniem Nr 31/2022 Starosty Krasnostawskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
zarządzeniem Nr 4/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 16 stycznia 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
zarządzeniem Nr 36/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 3 lipca 2023 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie oraz 
zarządzeniem Nr 10/2024 Starosty Krasnostawskiego z dnia 8 marca 2024 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
w załączniku do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie - 
Wymagania kwalifikacyjne pracowników, maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego dla 
poszczególnych stanowisk, maksymalne miesięczne kwoty dodatku funkcyjnego dla pracowników 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, w tabeli w grupie 
stanowisk „Stanowiska kierownicze urzędnicze" lp. 4 otrzymuje brzmienie:,, 

4 Geodeta powiatowy XVI według odrębnych 8100 2500 
przepisów 

" 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników I ma 
zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia I lipca 2024 r. 

Starosta Krasnosta"fJ 

'~ - J ( 
Ja usz Szpak 

Id: 9995AD81-9D56-4731-90BF-BC27D0019024. Podpisany Strona I 


